

Protokół z I etapu postępowania kwalifikacyjnego
w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby przygotowawczej
w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Mieście Lubawskim

W dniu 30 listopada 2021 r. Komisja kwalifikacyjna powołana Zarządzeniem nr 11/2021 Komendanta Powiatowego PSP w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 08 listopada 2021 r. przeprowadziła I etap postępowania kwalifikacyjnego – ocena dokumentów i nadanie numerów identyfikacyjnych kandydatom.

Zgodnie z terminem określonym w ogłoszeniu złożonych zostało **18** aplikacji.

Każdemu kandydatowi został nadany numer identyfikacyjny, o czym kandydaci zostali poinformowani wiadomością sms, która została potwierdzona.

Wyniki I etapu przedstawiono w tabeli:

Numer identyfikacyjny	Podanie (Tak/Nie)	Zaświadczenie lekarskie (Tak/Nie)	Zgoda na przetwarzanie danych (Tak/Nie)	Uwagi
1	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu. Po teście sprawności fizycznej dostarczyć zaświadczenie lekarskie na pływanie i drabinę)
2	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu. Po teście sprawności fizycznej dostarczyć zaświadczenie lekarskie na pływanie i drabinę)
3	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu
4	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu
5	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu
6	Tak	Tak - błędne	Tak	Zakwalifikowany do II etapu po uzupełnieniu zaświadczenia lekarskiego (o braku przeciwwskazań zdrowotnych do udziału w teście sprawności fizycznej,
7	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu
8	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu
9	Tak	Tak-błędne	Tak	Zakwalifikowany do II etapu po uzupełnieniu zaświadczenia lekarskiego (o braku przeciwwskazań zdrowotnych do udziału w teście sprawności fizycznej,
10	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu

Numer identyfikacyjny	Podanie (Tak/Nie)	Zaświadczenie lekarskie (Tak/Nie)	Zgoda na przetwarzanie danych (Tak/Nie)	Uwagi
11	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu po dostarczeniu dokumentu o uregulowanym stosunku do służby wojskowej
12	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu
13	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu. Po teście sprawności fizycznej dostarczyć zaświadczenie lekarskie na pływanie
14	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu
15	Tak	Tak-błędne	Tak	Zakwalifikowany do II etapu po uzupełnieniu zaświadczenia lekarskiego (o braku przeciwwskazań zdrowotnych do udziału w teście sprawności fizycznej)
16	Tak	Nie	Tak	Zakwalifikowany do II etapu po dostarczeniu zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych do udziału w teście sprawności fizycznej,
17	Tak	Tak	Tak	Niezakwalifikowany ze względu na brak średniego wykształcenia
18	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu

Informacja dla kandydatów zakwalifikowanych do II etapu.

Drugi etap postępowania kwalifikacyjnego tj. testy sprawności fizycznej, odbędą się dnia **03 grudnia 2021 r. (piątek)**

Zbiórka kandydatów o godz. 8:00 na placu wewnętrznym komendy ul. Szkolna 5 B w Nowym Mieście Lubawskim – test sprawności fizycznej – podciąganie na drążku.

Testy sprawności fizycznej (koperta, beep test) o godz. 9:30 zostanie przeprowadzony na Hali Widowiskowo Sportowej MOSIR w Nowym Mieście Lubawskim, ul. Jagiellońska 20.

Kandydaci przed przystąpieniem do testów sprawności fizycznej **obowiązani** są do okazania **dokumentu tożsamości (z fotografią)**.

Testy sprawności fizycznej przeprowadza się w stroju i obuwiu sportowym.


Z uwagi na zaistniałą sytuację epidemiologiczną związaną z ogłoszeniem pandemii wirusa Sars-Coc-2, każdy etap postępowania kwalifikacyjnego przeprowadzany będzie z zachowaniem reżimu sanitarnego. W związku z powyższym przed przystąpieniem do poszczególnych etapów postępowania kwalifikacyjnego kandydat zobowiązany jest do posiadania maseczki zasłaniającej usta i nos oraz rękawiczek jednorazowych a także poddany będzie badaniu temperatury ciała.

Podpisy członków komisji:

Przewodniczący komisji –st. bryg. Józef Dobies

Członek – st. kpt. Mateusz Jaguszewski

Członek – Krystyna Kirzeniewska



Three handwritten signatures in blue ink are positioned over three horizontal dotted lines. The top signature is the most legible, appearing to be 'JD'. The middle signature is more cursive and appears to be 'Mateusz Jaguszewski'. The bottom signature is also cursive and appears to be 'Krystyna Kirzeniewska'.

Niniejsza informacja została opublikowana na stronie internetowej KP PSP w Nowym Mieście Lubawskim, oraz wywieszona na tablicy ogłoszeń, zgodnie z wymogami zawartymi w ogłoszeniu o naborze.